
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 868069

421 000 Kč
za nemovitost

Prodej chaty, 32 m², Blovice, ul. Kamensko
33601, Blovice

Zastavěná plocha: 32 m2 Užitná plocha: 32 m2

Plocha parcely: 32 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu o užitné ploše 32 m², která se nachází v klidné části
Kamensko obce Blovice. Chata poskytuje soukromí a je určena pro ty, kteří hledají místo pro relaxaci. Do chaty je
zavedena elektřina a vytápění je kamny na tuhá paliva. V jednom z pokojů je potřeba opravit podlahu, což dává
novému majiteli možnost přizpůsobit interiér dle osobních preferencí. Nemovitost stojí na pozemku jiného majitele,
kde se platí nájemné 500Kč ročně. Veškeré vybavení, které vidíte na fotografiích (+vestavěná palanda není na foto),
zůstává novému majiteli, plus ještě v dílně je vybavení a nářadí. Ideální volba pro lidi, které z ní mohou učinit ideální
úkryt pro víkendové útěky z města nebo milovníky ručních prací, které je možno si zde plnit. Nezapomeňte tuto
unikátní příležitost k získání chaty plné potenciálu v atraktivní lokalitě a kontaktujte mě.

Vyřizuje
Dominová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


